
 
                                                  Uchwała Nr XIX/137/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 31 maja 2016 r. 

 
 
 

w sprawie: nadania Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii w Białej imienia                        
Ireny Sendlerowej 

 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym, (Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z póź. zm.) oraz  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów placówek publicznych  
(Dz. U. z 2005r. Nr 52 poz. 466 ze zm.), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Nadaje się  Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii w Białej                                                    
imię Ireny Sendlerowej, ustalając pełną nazwę placówki 
w następującym brzmieniu:  
 

„Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Białej”. 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały  Nr XIX/137/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 31 maja 2016 r. 

 
 
 

w sprawie: nadania Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii   w Białej imienia                    
Ireny Sendlerowej 

 
 
 Z wnioskiem o nadanie imienia Ireny Sendlerowej dla Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Białej wystąpił dyrektor Ośrodka, Pan Sławomir Milczarek wraz                                
z Przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego Weroniką Kapsą.  
W wyniku konsultacji i głosowania wychowanek oraz nauczycieli, na patrona placówki 
wybrano Panią Irenę Sendlerową, ufając, że jej autorytet i wzorzec osobowy stanowi godny 
naśladowania wzór dla młodych pokoleń wychowanek. 
 Wniosek został jednogłośnie zaakceptowany przez Radę Pedagogiczną  
i prezydium Rady Samorządu Wychowanek. 
 Do wniosku dołączone zostały: 
1/) uchwała nr 10/15/16 z dnia 07 kwietnia 2016 r. Rady Pedagogicznej Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Białej, zobowiązująca dyrektora do wystąpienia z wnioskiem do 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o nadanie imienia Młodzieżowemu Ośrodkowi 
Socjoterapii w Białej imienia Ireny Sendlerowej. 
 2) protokół z zebrania Rady Samorządu Wychowanek Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Białej z dnia 6 kwietnia 2016r. w którym jednogłośnie zaakceptowano kandydaturę Pani 
Ireny Sendlerowej na patrona Ośrodka oraz  zobowiązano  dyrektora Ośrodka do wystąpienia 
z wnioskiem o nadanie imienia Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii w Białej imienia 
Ireny Sendlerowej. 
  
Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 28 kwietnia 2016r. pozytywnie zaopiniował wniosek 
złożony przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  w Białej w niniejszej sprawie.  
 


